
２０２１年７月１９日　
お客様各位

有限会社　シュマンケル　ステユーベ

お詫びとお知らせ
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、小田急百貨店町田店地下１階食品催事場にて販売いたしました
「ロースハム（ブロック）」・「農家のレバーフレスト」について、保存方法・賞味期限
を
誤って貼付してしまった可能性があることが判明いたしました。
　当該商品をご購入いただきましたお客様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと
深くお詫び申し上げます。
　つきましては、早急に下記対象商品を回収させていただきたく、お客様のお手元に該当
する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記連絡先までお知らせ
下さいますようお願い申し上げます。
　今後は、再発防止を徹底し、お客様に安心してお召し上がりいただけますよう管理に
努める所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．販売場所　　　小田急百貨店町田店地下１階食品催事場

２．対象商品・内容
　　①「ロースハム（ブロック）　３５０ｇ　２,６４６円」

誤　保存方法　冷凍－１５℃以下　賞味期限２２．１．６
　　　　　　　　　　正　保存方法　冷蔵　１０℃以下　賞味期限２１．７．２８

　　　　　　　　　②「農家のレバーフレスト　２８０ｇ　１,１７７円」
誤　保存方法　冷蔵　１０℃以下　賞味期限２２．１．３０

　　　　　　　　　　正　保存方法　冷蔵　１０℃以下　賞味期限２１．７．２８
３．販売期間　　　２０２１年７月７日（水）～１３日（火）

４．ご連絡先　　　〒２４２－０００２
　　　　　　　　　神奈川県大和市つきみ野２－７－１７
　　　　　　　　　電話番号　０４６－２７２－０６００

有限会社　シュマンケル　ステユーベ


